
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Державний навчальний заклад 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

Код ЕДРПОУ 05536952 
« ^ » 2023р. 

НАКАЗ № / / -

Про атестацію педагогічних 
працівників у 2023/2024 н. р. 

Відповідно до ст.50 Закону «Про освіту», згідно Положення про 
атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства 
освіти і науки України від 09.09.2022р. №805, зареєстрованого в Міністерстві 
юстиції України від 21.12.2022р. №1649/38985 

1. Провести чергову атестацію у 2023/2024 навчальному році наступних 
педагогічних працівників: 

Гриник Л.М.- заступник директора з навчально-виробничої роботи; 
Гриник Л.М. - викладач предметів професійно-теоретичної та загально-

професійної підготовки; 
Стефанів Л.Ю.- викладач англійської мови; 
Вінярчук Г.А.- майстер виробничого навчання за професією «Кухар. 

Кондитер»; 
Козоглодюк В.В. - викладач предмета «Захист України»; 
Маца Н.С.- практичний психолог ; 
Венцик В.Т. - майстер виробничого навчання за професією 

«Електрогазозварник. Слюсар з ремонту колісних транспортних засобів»; 
2. Атестацію вищевказаних працівників провести 21 березня 2024 р. 
3. Педагогічним працівникам подавати атестаційній комісії документи в 

паперовому або електронному вигляді на електронну пошту 
liceyl979@gmail.com. 

4. Закріпити відповідальним за щоденний перегляд електронної пошти 
атестаційної коміс:'" 

н а к а з у ю : 

В.о. директора 

т 

З наказом ознайомлені Гриник Л.М. 

Стефанів Л.Ю. 

mailto:liceyl979@gmail.com


ГРАФІК 
проведення атестації педагогічних працівників 

Львівського вищого професійного училища дизайну та будівництва 
в 2023/2024 навчальному році 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

роботи атестаційної комісії 
ДНЗ «Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» 

у 2023-2024 н.р. 

Засідання №1 Термін Відповідальні 

1. Ознайомлення членів атестаційної комісії з наказом від 
19.09.2022 № 107-ВК «Про створення атестаційної комісії І рівня 
та атестацію педагогічних працівників у 2023-2024 навчальному 
році». 
2. Про розподіл функціональних обов'язків між членами 
атестаційної комісії. 
3.Про ознайомлення членів атестаційної комісії з нормативно-
правовими документами щодо атестації педагогічних працівників 
у 2023-2024 н.р. 
4. Про затвердження Плану заходів з підготовки та проведення 
атестації педагогічних працівників у 2023-2024 н.р. 
5. Про затвердження Графіка роботи атестаційної комісії 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва». 

До 
20.09.2023 

голова АК, 
секретар АК 

Засідання №2 

1. Розгляд заяв та документів щодо проходження атестації у 2023-
2024 н.р. 
2. Затвердження списку педагогічних працівників, керівних кадрів, 
які атестуються у 2023-2024 н.р. 
3. Розподіл членів атестаційної комісії за педагогічними працівниками. 

10.10.2022 голова АК, 
секретар АК 

Засідання №3 

1. Про хід підготовки та проведення атестації педагогічних 
працівників у 2023-2024 н.р. 
2. Вироблення рекомендацій для окремих педпрацівників, що 
атестуються. 

20.12.2023 Члени АК 

3. Розгляд списків педагогічних працівників про проходження 
чергової атестації та заяв педпрацівників про позачергову атестацію. 

голова АК, 
секретар АК 

Засідання №4 

1. Про результати вивчення роботи педпрацівників, які атестуються, 
на основі відвіданих уроків, позакласних та виховних заходів. 

лютий 
2024 

голова АК, 
члени АК 

Засідання №5 

1. Атестація педагогічних працівників. Підсумкове засідання. 21.03.2024 голова АК 



ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Державний навчальний заклад 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва-

Код ЕДРПОУ '55---51 
„ Ж " ^ І І 0 2 4 г 

Н А К А З № 
Про підсумки атестації 
педагогічних працівників 
у 2023/2024 навчальному році 

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 Закон» 
України «Про повну загальну середню освіту», згідно Положення про атестацію 
педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 09.09.2022 №805, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 2' 
грудня 2022 р. за № 1649/38985 (із змінами, внесеними згідно з наказом 
Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), Порядку підвищення 
кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України №800 від 21.08.2019 року «Деякі 
питання підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних 
працівників», зі змінами, внесеними згідно з Постановою Кабінету Міністрів 
України №1133 від 27.12.2019 року, наказу по училищу від 11.10.2023 року 
№119-ВК «Про атестацію педагогічних працівників у 2023/2024н.р.», з метою 
здійснення всебічного і комплексного оцінювання педагогічної діяльності 
педпрацівників, їх відповідності займаній посаді, стимулювання 
цілеспрямованого безперервного підвищення рівня професійної компетентності 
педагогічних працівників, росту їх професійної майстерності, розвитку творчої 
ініціативи, підвищення престижу й авторитету педагогічної праці, забезпечення 
ефективності освітнього процесу 

НАКАЗУЮ: 

1. Вважати план проведення атестації педагогічних працівників у 2023 2024 
навчальному році виконаним, а роботу атестаційної комісії задовільною. 

2. Встановити такі результати атестації педагогічних працівників ДНЗ 
«Львівське вище професійне училище дизайну та будівництва» > 
2023/2024 навчальному році: 
1. Гриник Лілія Михайлівна, заступник з навчально-виробничої роботи, 

відповідає займаній посаді. 
2. Гриник Лілія Михайлівна, викладач професійно-теоретичної 

підготовки, відповідає займаній посаді, присвоїти кваліфікаційну 
категорію «спеціаліст вищої категорії». 



3. Стефанів Леся Юріївна, викладач англійської мови, в і д л о в і " _ 
посаді, підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст 7гт_ 
категорії». 

4. Козоглодюк Віктор Васильович, викладач предмета захист У:«ш 
відповідає займаній посаді, підтвердити кваліфікаційну кате: -
«спеціаліст першої категорії». 

5. Маца Наталія Степанівна, практичний психолог, відповідає займ — 
посаді, присвоїти кваліфікаційну категорію «спеціаліст пег~_ 
категорії». 

6. Вінярчук Галина Андріївна, майстер виробничого навчання профе: 
«Кухар. Кондитер», підтвердити раніше встановлений 14 тарифний 
розряд. 

3. Бухгалтерії училища проводити оплату праці з урахуванням результатів 
атестації від 28 березня 2024 року. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

В.о. директора В^ао&имир АДАШИНСЬКИЙ 

З наказом ознайомлені: JI.M. Гриник 


